

## Ota haltuun -hanke

Yhtymähallitus 31.10.2024  
698/00.01.05.00/2024

Kpedu on valmistellut 10.10.2024 päättyneeseen Keski-Suomen ELY-keskuksen ESR-hakuun "Ota haltuun" -hankkeen, jonka kokonaiskustannusarvio on n. 0,772 M€. Kpedun osuus kustannusarviosta on n. 0,47M€. Osatoteuttajana hankkeessa on Nuorten ystävät Ry, jonka osuus kustannusarviosta on n. 0,3M€. Kpedun osahankkeen omarahoitus on 93.622€ (20%).

Hankkeen tarve liittyy siihen, että yhä suurempi osa Kpedun opiskelijoista on erityistä tukea tarvitsevia, joilla on oppimiseen, neuropsykiatrisiin haasteisiin ja mielenterveyden ongelmiin liittyviä tukitarpeita. Samaan aikaan alueellamme on huoli työikäisen ja -kykyisen väestön riittävydestä.

Hankkeen tavoitteena on tehostetusti ja rinnalla kulkien tukea niitä opiskelijoita, joilla on neuropsykiatrisiin häiriöihin ja mielenterveysongelmiin liittyviä vaikeuksia, jotka vaikeuttavat opintojen suorittamista.

Toimenpiteinä mm.

- Nepsy-painotteisen ryhmätoiminnan järjestäminen opintoihin poluttamisen ja opinnoista eteenpäin poluttamisen tukena.
- Tietoa opettajille, ohjaajille ja työpaikkaohjaajille neuropsykiatrisiin häiriöihin ja mielenterveysongelmiin liittyvistä vaikeuksista ja keinoista tukea tukea heitä saavuttamaan tutkinto ja työ.
- Keinoja tuottaa saavutettavaa, monikanavaista oppimateriaalia, niin että se palvelee kohderyhmää ajasta ja paikasta riippumatta.
- Taataan sujuva tuettu, rinnalla kulkeva siirtymä toiselta asteelta töihin tai TE-palveluihin niiden opiskelijoiden osalta, joilla on vaikeuksia työllistyä, jotka tarvitsevat moniammatillista tukea siirtymävaiheeseen.
- Kartoitetaan tukea tarvitseville opiskelijoille soveltuvia tuettuja työpaikkoja ja tuetaan yrityksiä palkkaamaan heitä.

Hanke esitellään kokouksessa tarkemmin.

Hanke käsitellään hallituksessa omana pykälänään, koska omarahoitusosuus ylittää Projektihallinnon yleisohjeessa oman toiminnan kehittämisshankkeille määritellyn 80.000 euron kynnyksarvon.

Oheisaineistona on projektin perustietoraportti, jossa hankkeen toimenpiteet tarkemmin.

Valmistelija	Kehityspäällikkö Harri Lundell
Esittelijä	Yhtymäjohtaja Ari Maunuksela
Päätösehdotus	Yhtymähallitus hyväksyy Ota haltuun -hankkeen hakemuksen lähettämisen rahoittajalle.
Päätös	